
Příloha č. 1 dodatku SoD 

ZMĚNOVÝ LIST PROJEKTU č. 1 

ŽÁDOST O AKTUALIZACI ROZPOČTU PROJEKTU NA ZÁKLADĚ 
REALIZOVANYCHZMENPROJEKTU 

Název projektu: Regenerace bytového domu Nádražní 1, Rýmařov 

Identifikační číslo: 117003H000261 

Identifikační číslo EIS: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0002825 

Účastník: Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1 , Rýmařov, 795 01 

IČ: 00296317 

DIČ : CZ00296317 

Oprávněný zástupce: Ing. Petr Klouda, starosta města 

Plátce DPH: ANO/NE 

Změnový list obsahuje následující vícepráce/méněpráce/změny technologie (materiálu): 

- Změna tloušťky zateplení podlahy půdy 

Žadatel prohlašuje, že nárokované vícepráce/změny technologie (materiálů) byly fyzicky 
realizovány po oznámení poskytovateli: 

Smlouva o dílo (dále jen „SoD") s dodavatelem stavebních prací: 

Číslo SoD, datum podpisu: SML 000531 SD, ze dne 27.11 .2017 

Název dodavatele: STAS v.o.s., Žižkova 21/260, Rýmařov, 795 01 
IČ : 15502520 

DIČ: CZ15502520 

Oprávněný zástupce: Ing. Boris Pavlásek 
Cena díla bez DPH: 2.847.910,00 Kč 

Cena díla včetně DPH: 3.275.096,50 Kč 

Změnový list 

ANO/NE 

1 z 3 



Pfíloha č. 1 dodatku SoD 

KAPITOLA A - popis jednotlivých změn: 

Změna tloušťky minerální vaty položené na podlahu půdy z původně navržené ti. 200 (2 x 100) 
mm na ti. 250 (2 x 100 a 1 x 50) mm. 

KAPITOLA B - Zdůvodnění změn a jejich způsobilost: 

Změna skladby zateplení podlahy půdy 
Požadavek energetického specialisty byla tloušťka minerální vaty 200 mm, koef. lambda 0,037 
W/m.K. GD požádal z důvodu nedostatku odpovídajícího materiálu na trhu o možnost použít 
minerální vatu s koef. lambda 0,038 W/m.K s tím, že tloušťka minerální vaty pak bude 250 
mm. Investor tuto změnu povolil vzhledem k tomu, že nedojde ke zhoršení energetické úspory 
budovy, za podmínky zachování původní ceny díla. Dodavatel s tímto souhlasil. Změny úspory 
energie, ke kterým dojde použitím materiálů s jinými technickými vlastnostmi , budou po 
skončení projektu vykázány v závěrečné zprávě technického dozoru a následně bude 
energetickým specialistou zpracováno EH a PENB skutečného stavu po realizaci projektu. 
Způsobilost výdajů - zateplení podlahy půdy je způsobilým výdajem projektu. 

Nejedná o podstatné změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle§ 222 ZZVZ, 
potřeba změny vznikla v důsledku okolností , které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předv ídat a povaha veřejné zakázky se nezměnila , hodnota změny nepřekročí 50 % původn í 
hodnoty závazku (§ 222, odst. 6, ZZVZ). 

KAPITOLA C - Vyčíslení jednotlivých prací: 

Rekapitulace předkládaných změn technologie (materiálu) projektu je obsažen v Příloze č. 2 
dodatku SoD - Položkový rozpočet změny. Změna nebude mít v důsledku vliv na celkovou 
cenu díla. 

KAPITOLA O - Finanční rekapitulace změnového listu: 

Výše bez DPH: 

Původni cena dila (stavební práce): 2 847 910,00 

Vícepráce: 0,00 

Méněpráce: 0,00 

Aktuilni cena dila (stavební práce): 2 847 910,00 

Navýšení(%): 

I 
Navýšení původní ceny díla o vícepráce/změnu 
technologie (materiálu) : 0% 

' Nepodstatná změna Je navýšeni ceny díla do 1 O % původní ceny zadávacího fizeni 
Podstatné změny musí být zohledněny v dodatku ke Smlouvě o poskytnuti dotace 

KAPITOLA E - Závěr: 

Výše včetně DPH: 

3 275 096,50 

0,00 

0,00 

3 275 096,50 

Typ změny:• 

BEZEZMÉNY 

Vyjádřili se v rámci změnového listu zúčastněné osoby (autorský, technický dozor): ANO 
Jsou v doloženém položkovém rozpočtu (dodatku SoD) přehledně vyznačeny změny 
v jednotlivých položkách: ANO 

Změnový list 2z3 



Příloha č. 1 dodatku SoD 

Datum předložení: / Podpis 

Statutární orgán objednatele L~ J. toff Ing. Petr Klouda - starosta 

Datum převzetí 
Podpis změnového listu: 

Hlavní projektant, Autorský 
dozor, Technický dozor 

j_(; J. bkf 

Datum převzetí 
Podpis změnového listu: 

Zhotovitel - J_(; j_ 20/! 
Ing. Boris Pavlásek 

I 

Změnový list 3 z 3 


